
1 

 

 

Uchwała Nr XXXII /405 / 13  

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia  24 stycznia  2013r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2013.   

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami
1
) oraz art. 212 ust. 

1  pkt.1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 

157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami
2
) - Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala, co 

następuje: 

 

§1.1. Dokonuje  się   następujących      zmian      w     uchwale    własnej   XXXI/398/12  

z dnia 27 grudnia 2012  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2013: 

 

1) zwiększa się dochody bieżące:   

   
      

a) Dział 750  Administracja publiczna   

 § 2009  Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 

pkt 5           i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

98.986,11 zł, 

      

b) Dział 801  Oświata i wychowanie   

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  poz. 1568, 

z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441,  Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327,     Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, 

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675,  z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, 

Nr 217, poz.1281 i z 2012 r. poz.567). 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz.146,  

Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578,  Nr 257, poz.1726, z 2011r. Nr 185, 

poz.1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz. 1707 i z 2012r. poz. 1456, poz. 

1530 i poz. 1548). 



2 

 

 § 2009  Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 

pkt 5           i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

73.866,18 zł, 

 § 2310 - Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

474,16 zł, 

      

c) Dział 852  Pomoc społeczna   

 § 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej 

 

o kwotę 

 

1.000,00 zł, 

 § 2310 - Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

7.824,00 zł, 

 § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane  

z innych źródeł 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

64.680,00 zł, 

      

2) zwiększa się dochody majątkowe:   

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 § 6209 - Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

675,00 zł, 

      

3) zwiększa się przychody:   

a) § 950  Wolne środki,  o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy  

 

o kwotę 

 

2.007.821,31 zł, 



3 

 

      

   
   
   
   

4) zmniejsza się wydatki:   

a) Dział 801  Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80195  Pozostała działalność o kwotę 6.191,38 zł, 

- Wydatki bieżące – 6.191,38 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 6.191,38 zł, 

  

      

b) Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90013  Schroniska dla zwierząt o kwotę 250.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 250.000,00 zł, w tym: dotacje – 250.000,00 zł   

      

c) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 44.500,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 44.500,00 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 44.500,00 zł 

  

 Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 30.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 30.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 

od nich – 5.000,00 zł, wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych – 25.000,00 zł 

  

      

5) zwiększa się wydatki: 

a) Dział 750  Administracja publiczna   

 Rozdz. 75095  Pozostała działalność o kwotę 659.907,40 zł, 

 Wydatki bieżące – 659.907,40 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych w ramach wydatków na 

programy finansowane z udziałem środków art.5 ust.1  

pkt 2 i 3- 659.907,40 zł 

  

      

b) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 497.415,36 zł, 



4 

 

- Wydatki bieżące – 492.915,36 zł, w tym: wynagrodzenia i 

składki od nich – 474,16 zł, wynagrodzenia i składki od nich w 

ramach wydatków na programy finansowane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 52.200,00 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych w ramach wydatków na programy finansowane 

z udziałem środków art.5 ust.1  

pkt 2 i 3- 440.241,20 zł,  

- Wydatki majątkowe – 4.500,00 zł 

  

      

c) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 8.824,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 8.824,00 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 8.824,00 zł, 

  

 Rozdz. 85295 - Pozostała działalność o kwotę 64.680,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 64.680,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 

osób fizycznych – 64.680,00 zł, 

  

      

d) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

 Rozdz. 85305 - Żłobki o kwotę 6.191,38 zł, 

- Wydatki bieżące – 6.191,38 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 6.191,38 zł, 

  

      

e) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90013  Schroniska dla zwierząt o kwotę 206.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 206.000,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 

osób fizycznych – 8.059,00 zł, wynagrodzenia i składki od nich – 

147.000,00 zł, wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 

50.941,00 zł 

  

 Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 44.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 44.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 44.000,00 zł, 

  



5 

 

      

f) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 974.500,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 974.500,00 zł   

 Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 124.500,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 124.500,00 zł, w tym: dotacje – 124.500,00 zł   

      

 

3. Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych 

kwot i zakresu dotacji udzielanych z budżetu miasta w roku 2013r.”  do uchwały 

wskazanej w ust. 1: 

1) W pkt I ust.1 zmniejsza się o kwotę 250.000,00 zł dotację dla Miejskiego Składowiska 

Odpadów na dopłatę do kosztów utrzymania schroniska dla zwierząt (Dział 900, 

rozdz.90013 § 2650), 

2)  W pkt II - Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 

10.000,00 zł dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

(Dział 010, rozdz.01095 § 2820), 

3) W pkt II - Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 

10.000,00 zł dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

(Dział 010, rozdz.01095 § 2360), 

4) W pkt II - Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 

55.040,00 zł dotacje na zadania własne zlecone przez gminę w zakresie realizacji zadań 

wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkotykowych (Dział 851, rozdz.85153 § 2820), 

5) W pkt II - Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 

55.040,00 zł dotacje na zadania własne zlecone przez gminę w zakresie realizacji zadań 

wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkotykowych (Dział 851, rozdz.85153 § 2360), 

6) W pkt II - Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 

319.900,00 zł dotacje na zadania własne zlecone przez gminę w zakresie realizacji zadań 

wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkotykowych (Dział 851, rozdz.85154 § 2820), 

7) W pkt II - Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 

319.900,00 zł dotacje na zadania własne zlecone przez gminę w zakresie realizacji zadań 



6 

 

wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkotykowych (Dział 851, rozdz.85154 § 2360), 

8) W pkt II - Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 

190.000,00 zł dotacje na realizację zadań własnych gminy w zakresie ochrony zdrowia i 

opieki społecznej (Dział 853, rozdz.85395 § 2820), 

9) W pkt II - Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 

190.000,00 zł dotacje na realizację zadań własnych gminy w zakresie ochrony zdrowia i 

opieki społecznej (Dział 853, rozdz.85395 § 2360), 

10) W pkt II - Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o 

kwotę 30.000,00 zł dotacje na prowadzenie edukacji ekologicznej o określonej przez gminę 

tematyce (Dział 900, rozdz.90019 § 2820), 

11) W pkt II - Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 

30.000,00 zł dotacje na prowadzenie edukacji ekologicznej o określonej przez gminę 

tematyce (Dział 900, rozdz.90019 § 2360), 

12) W pkt II - Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o 

kwotę 150.000,00 zł dotacje na realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury (Dział 

921, rozdz.92105 § 2820), 

13) W pkt II - Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 

150.000,00 zł dotacje na realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury (Dział 921, 

rozdz.92105 § 2360), 

14) W pkt II - Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o 

kwotę 400.000,00 zł dotacje na realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury 

fizycznej (Dział 926, rozdz.92605 § 2820), 

15) W pkt II - Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 

524.500,00 zł dotacje na realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury fizycznej 

(Dział 926, rozdz.92605 § 2360). 

 

4. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 7 „Plan przychodów i kosztów 

zakładów budżetowych na rok 2013”do uchwały wskazanej w ust. 1: 

Skreśla się pkt Miejskie Składowisko Odpadów dział 900, rozdz.90002 oraz dział 900, 

rozdz.90013 po stronie przychodów i kosztów. 

 



7 

 

5. Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań  

inwestycyjnych    planowanych do realizacji w roku 2013r.”  do uchwały wskazanej 

w ust. 1: 

 

1) Wprowadza się zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „ Zakup tablicy interaktywnej dla ZSM nr 1” na kwotę 4.500,00 zł (Dział 801, 

Rozdział 80101) – Miejski Zarząd Oświaty i Wychowania, 

b) pn. „Zakup zestawu przyrządów pomiarowych do wykonania przeglądów instalacji 

elektrycznych” na kwotę 6.000,00 zł (Dział 926, rozdz.92601) – Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji, 

c) pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej termomodernizacji budynku krytej 

pływalni” na kwotę 68.500,00 zł (Dział 926, rozdz.92601) – Miejski Ośrodek Sportu i 

Rekreacji, 

d) pn. „Remont i przebudowa niecki basenowej, stacji uzdatniania wody basenowej, 

wymiana oświetlenia hali basenowej i instalacji wentylacyjnej szatni oraz hali basenu” 

na kwotę 900.000,00 zł (Dział 926, rozdz.92601) – Urząd Miasta. 

 

6 . Dokonuje  się   następujących      zmian      w     uchwale    własnej   XXXI/398/12  

z dnia 27 grudnia 2012  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2013: 

§ 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do kwoty 16.743.500,00 zł, w tym zaciągania 

kredytów i pożyczek na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek                

i kredytów w wysokości 11.743.500,00 zł, 

b) pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 

do 5.000.000,00 zł; 

 

 

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

 


